КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» сентября 2024 года      № 1244/1
г. Щучье

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений в постановление от 03.11.2022 года № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы Щучанского муниципального округа Курганской области на 2023-2025 годы»

В целях актуализации нормативного правового акта, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 03.11.2022 года № 88  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Щучанского муниципального округа Курганской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 3 ноября 2022 года № 88                    «Развитие муниципальной службы в Щучанского муниципального округа Курганской области на 2023-2025 годы»
	-в разделе IX «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»
- в строке 2 цифры «92 300,00 тыс.руб.» заменить  цифрами «92 250,00 тыс.руб.»
- в строке 4  цифры « 31 100,0 тыс.руб.» заменить цифрами «31 050,0 тыс.руб.»
- в таблице пункт 3 «Организация повышения квалификации муниципальных  служащих в Щучанском муниципальном округе Курганской области (тыс. руб.)», раздел «Финансирование по годам» цифры «100,0» заменить цифрами «50,0».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления на первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа А.Э. Бывакина.

Глава Щучанского
муниципального округа
Курганской области							П.А.Самохвалов

Шульгина С.С.
[bookmark: _GoBack]З-69-80